Informace z této dražební vyhlášky jsou také povinně zveřejněny na Portálu dražeb provozovaného
Exekutorskou_komorou České republiky, www.portaldrazeb.cz.

II.   Předmětem dražby jsou nemovitosti – spoluvlastnický podíl o velikosti 1/10

III. Výsledná cena dražených nemovitostí je stanovena usnesením o určení ceny nemovitostí na částku 39 000,00
Kč (slovy třicetdevěttisíc korun českých) v souladu s ustanovením § 52 odst. 1 a § 69 zákona č. 120/2001 Sb., o
soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád a o změně dalších zákonů (dále jen „e.ř.“) a ve vazbě na
§ 336a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „o.s.ř.“).

IV. Vyvolávací cena, která je zároveň nejnižším podáním při dražbě podle § 336e odst. 1 o.s.ř. činí 26 000,00 Kč
(slovy dvacetšesttisíc korun českých).

V. Podmínkou účasti v dražbě je složení dražební jistoty ve výši 5 000,00 Kč (slovy pěttisíc korun českých).
Jistotu lze uhradit platbou na účet soudního exekutora JUDr. Romana Chaloupky, Exekutorský úřad Mělník,
číslo účtu: 51-6505510257/0100, veden u Komerční banky, a.s.